



دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تاکید کرد:

لزوم درج نام بر روی کالاهاى تولیدی مناطق آزاد و ویژه اقتصادى

مرضى بانک در این نشست اظهار داشت: راه اندازی سامانه ارائه خدمات پنجره واحد برای فعالین اقتصادی و صنایع تولیدی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادى، علاوه بر شفافیت، به سهولت در فرآیندها نیز کمک کرده است. وی با تاکید بر کاهش زمان بررسی پرونده ها در کمیسیون تعیین ارزش افزوده، گفت: این سیستم هم برای سرعت و هم برای شفافیت دستگاه هاى اجرائی در ارائه خدمات به فعالیت اقتصادى در مناطق راه اندازى شده و در تلاش هستیم تا تولیدکنندگان با سهولت بیشتری به فعالیت خود ادامه دهند.



اقتصاد کیش - مشاور رییس جمهور بر لزوم درج نام مناطق آزاد یا ویژه اقتصادى بر روی کالاهای تولیدی در این مناطق تاکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، جلسه کمیسیون تعیین ارزش افزوده مناطق آزاد و ویژه اقتصادى با حضور مرضى بانک مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادى و اعضای این کمیسیون حضور داشتند.

سرپرست معاونت پژوهش های اقتصادی مرکز پژوهش های مجلس مطرح کرد: عملکرد مناطق آزاد باید به صورت علمى و پژوهشى مورد آسبب شناسى قرار گیرد



اقتصاد کیش - سبحانیان درباره نقش مناطق آزاد در اقتصاد کشور گفت: کارنامه مناطق آزاد نشانگر آن است که گسترش این مناطق، برخلاف منافع کشور بوده و پیش از هر اقدامی، ابتدا باید عملکرد آنها به صورت علمى و پژوهشى مورد آسبب شناسى قرار گیرد. سید محمد مهدى سبحانیان کارشناس اقتصادى با انتقاد از عملکرد مناطق آزاد طی سالهاى اخیر گفت: گزارش های ارائه شده از سوی نهادهای امنیتی، پژوهشى و نظارتی حاکی از آن است که مناطق آزاد و ویژه نتوانسته اند به اهداف و رونق نامیشی خواهد شد سرمایه گذاری خارجی» و «رونق تولید و صادرات» دست یابند.

سرپرست معاونت پژوهش های اقتصادی مرکز پژوهش های مجلس، انگیزه اصلی افزایش مناطق آزاد و ویژه اقتصادى را سبب دانست و گفت: با تبدیل بخشی از کشور به منطقه آزاد که عموماً به منظور پاسخگویی به مطالبات ذى نفعان محلى صورت می گیرد، تسهیلات قانونی به این مناطق سرازیر شده که این امر در نهایت منجر به «رونق نامیشی» خواهد شد. وی تصریح کرد: پرسش اصلی اینجاست که افزایش این مناطق، دقیقاً چه نسبتی با سیاست های کلان توسعه ای کشور دارد؟

عضو هیأت علمى دانشگاه خوارزمی با اشاره به اینکه بسیاری از مناطق آزاد و ویژه در کشور، فاقد زیرساخت های لازم هستند، اظهار داشت: در حال حاضر مناطق آزاد فعال در جهان، قابلیت های منحصر به فردی دارند؛ برای مثال نزدیک دریا هستند، مجبور به خطوط ارتباطی گسترده بوده و مرزهای آنها با سرزمین اصلی قابل تشخیص است.

سرپرست معاونت پژوهش های اقتصادی مرکز پژوهش های مجلس ضمن اشاره به عملکرد ضعیف مناطق آزاد طی سالهای اخیر اظهار داشت: کارنامه مناطق آزاد نشانگر آن است که گسترش این مناطق، برخلاف منافع کشور بوده و پیش از هر اقدامی، ابتدا باید عملکرد آنها به صورت علمى و پژوهشى مورد آسبب شناسى قرار گیرد. وی در پایان با تاکید بر اهمیت جلوگیری از گسترش قارچ گونه مناطق آزاد و ویژه اقتصادى در کشور گفت: اتخاذ هر گونه تصمیم در جهت توسعه این مناطق در شرایط فعلی به عنوان یک ضربه مهلک به تولید ملی محسوب می شود.

انتصاب مشاوران و مدیر روابط عمومی کانون باز نشستگان هرمزگان



اقتصاد کیش - احکام انتصاب مشاوران و مدیر روابط عمومی کانون باز نشستگان و مستعمری بگيران کارگری تأمین اجتماعی هرمزگان، از سوی رییس هیات مدیره این کانون صادر شد.

ارسلان حیدری رییس هیات مدیره کانون باز نشستگان هرمزگان طی احکام جداگانه ای، مشاور حوزه فرهنگ و رسانه، «امور مالی و اقتصادى»، «امور ادارى» و «مدیر روابط عمومی» کانون باز نشستگان هرمزگان را منصوب کرد. بر اساس این گزارش، «علیرضا عابدینی» به عنوان مشاور امور مالی و اقتصادى، «اسماعیل خاشعی» به عنوان مشاور فرهنگى و رسانه ای، «غلامعباس شمس الدینی» به عنوان مشاور امور ادارى، و «مهین حیدری سراسرى» به عنوان مسئول روابط عمومی منصوب شدند.

کانون باز نشستگان و مستعمری بگيران کارگری تأمین اجتماعی هرمزگان با هدف استیفای حقوق مشروع و قانونی باز نشستگان و همچنین همکاری و هماهنگی با تأمین اجتماعی و سایر نهادها و ارکان تصمیم گیر در راستای پیشبرد مطلوب مسائل مربوط به باز نشستگان استان فعالیت می کند.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان پاسخ داد:

سوابق بیمه خدمت نظام وظیفه و حضور در جبهه به چه كسانى تعلق می گیرد

اقتصاد کیش - مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان به تشریح چگونگی احتساب سوابق خدمت نظام وظیفه و حضور در جبهه بیمه شدگان پرداخت.

سیدفاضل حیدری بلوکی در خصوص احتساب سوابق خدمت نظام وظیفه و حضور در جبهه، افزود: کلیه بیمه شدگان که حق بیمه به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می کنند شامل بیمه شدگان اجباری، گروه های خاص، مقرری بگيران بیمه یسکاری و غیره امکان استفاده از آن را دارند.

وی در خصوص شرایط استفاده از سوابق خدمت نظام وظیفه و حضور در جبهه، خاطر نشان کرد: باید قبل از درخواست حداقل ۲ سال سابقه در پرداخت حق بیمه داشته باشند و در زمان درخواست (تقاضا) در ردیف بیمه پردازان سازمان تأمین اجتماعی باشند.

حیدری بلوکی اضافه کرد: نحوه محاسبه این خدمت بیمه ای نیز به صورت میانگین حقوق و دستمزد دو سال قبل از درخواست، «تعداد ماه های خدمت انجام شده x ۷٪ = مابه التفاوت است.

وی با اشاره به اینکه مابه التفاوت ۲۳٪ توسط دولت پرداخت می شود، اضافه کرد: طبق ماده ۹۵ احتساب خدمت نظام وظیفه و حضور در جبهه، کسانی که قبل از خدمت سربازی اشتغال به کار داشته اند و بعد از خدمت سربازی مجدداً مشغول به کار می شوند، در صورت درخواست (تقاضا) احتساب خدمت سربازی این گروه بدون پرداخت مابه التفاوت ۷٪ سابقه احتساب می شود به شرط اینکه قبل از تاریخ هفتم مرداد ۱۳۸۵ خدمت سربازی انجام و همچنین اشتغال به کار داشته باشند.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان همچنین در خصوص آمار احتساب سابقه خدمت سربازی و حضور در جبهه در یکسال گذشته در استان هرمزگان، بیان کرد: ۵۴۷۴ درخواست احتساب خدمت و وظیفه و حضور در جبهه نیز ارسال شده که ۹۴٪ آن توسط کارشناسان تأمین اجتماعی هرمزگان بررسی و انجام شده است.



هرمزگان در وضعیت قرمز یا هشدار کرونا!؟



اقتصاد کیش - در حالی که طی روز گذشته ۵ بیمار کرونایی دیگر در هرمزگان جان باختند و شمار فوتی ها به ۳۹۲ نفر افزایش یافت آمار قرار گرفتن در وضعیت قرمز یا هشدار نیز به اما و اگرهای تبدیل شده است. به گفته دکتر فاطمه نوروزیان، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان نیز اکنون ۴۵۰ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان بستری اند که از این شمار ۹۰ نفر در بخش مراقبت های ویژه (آی سی یو) بستری هستند و حال ۳۳ نفر از آنها وخیم است و تاکنون ۴۴ هزار و ۱۳۶ آزمایش کووید ۱۹ در استان انجام شده است. این در حالی است که به گفته دکتر سیمنا سادات لاری، سخنگوی وزارت بهداشت طی دو روز گذشته استان های خوزستان، خراسان رضوی، آذربایجان غربی و مازندران در وضعیت قرمز قرار دارند و هرمزگان یکایک درجه تنزل به جمع استان های در وضعیت هشدار پیوست.

اما شاید واکنش رییس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان به این موضوع چالینتر باشد، که وی همچنان هرمزگان را در بین استان های با وضعیت قرمز قلمداد می کند. دکتر حسین فرشیدى روز گذشته در جمع خبرنگاران افزود: بر اساس دستورالعمل اعلام شده به مراکز تصمیم گیری همچون استناداری، همه شهرهای هرمزگان در وضعیت قرمز قرار دارند. وی تصریح کرد: هر چند از ابتدای این هفته شمار بستری ها و فوتی های

استان های با وضعیت قرمز قلمداد می کند. است ولی برای جلوگیری بیشتر از شیوع کرونا، مردم حتماً شیوه نامه های بهداشتی را رعایت کنند. فرشیدی با اشاره به اینکه مراجعه بیماران به بیمارستان های استان به علت نگرانی از ابتلا به کرونا کاهش یافته است، پیش احساس می شود.

سازمان منطقه آزاد کیش
روابط عمومی و امور بین الملل

#من_ماسک_می_زنم

kish.ir.fa



برگزاری مجمع عمومی شرکت توسعه مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش



اقتصاد کیش - در مجمع عمومی عادی سالانه شرکت توسعه مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش، فعالیت های این شرکت در سال ۹۸ و برنامه های آتی سال ۹۹ تشریح شد. به گزارش اقتصاد کیش مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت توسعه مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش (سهامی خاص) مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۸ با حضور علی عرب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت، ناصر اخوندی عضو هیات مدیره و معاون توسعه مدیریت سازمان به عنوان رئیس مجمع، محمدتقی فرمدیر امور مجامع و حسابرسی سازمان، اعضای هیئت مدیره و نمایندگان سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی و حسابرس شرکت، در محل سالن اجتماعات سازمان برگزار شد.

در ابتدای این مجمع، گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی توسط نماینده سازمان حسابرسی قرائت و وضعیت مالی شرکت توسعه مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش (سهامی خاص)، عملکرد مالی و جریان نقدی از تمامی جوانب بررسی و مطلوب اعلام شد که نشان می دهد در خصوص هیئت مدیره، فعالیت ها و وضع عمومی شرکت، ماده ۲۳ اصلاحیه تجارت، مواردی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جنبه شد است؛ همچنین مشخص شد که حسابران با بررسی ماده ۳۳ دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی، به هیچ موردی مبتنی بر عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده اند.

در ادامه این نشست، گزارش عملکرد شرکت در بخش های مختلف از جمله فرودگاهی، بنادر، پروژه های عمرانی و سرمایه گذاری مورد بررسی و تصویب اعضای مجمع قرار گرفت. از جمله فعالیت های انجام شده در حوزه فرودگاهی بررسی آمار ترافیکی در سال ۹۸ و گزارش تعداد ۳۳۳۲۲ پرواز داخلی و ۹۳۳ پرواز بین المللی و ۶۷۰۰۶۴۳ مسافر بوده که اعلام شد در صورت عدم اعمال محدودیت های ناشی از بیماری کرونا بالغ بر ۳٪ رشد پیش بینی می شد.

همچنین اخذ گواهینامه فرودگاهی از سازمان هواپیمایی کشوری، اخذ گواهینامه بین المللی برای فرودگاه کیش و خرید تجهیزات رادویی VHF از برنامه های اجرا شده در بخش فرودگاهی این شرکت است. برگزاری هفتمین نمایشگاه هوایی (AIRSHOW) در صورت امکان برگزاری به دلیل شیوع ویروس کرونا و بهره برداری از برج مراقبت جدید از دیگر برنامه های در دست اقدام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش در سال جاری عنوان شده است.

آمار ترافیکی سال ۹۸ در فعالیت های بخش بندری این شرکت نیز با تعداد ۸۹۳۸ شناور ورودی و ۹۱۸۸ شناور خروجی و ۲۰۴۶۲۰ مسافر ورودی و ۱۳۷۶۲۸ مسافر خروجی اعلام شده است که در صورت عدم اعمال محدودیت های ناشی از بیماری کرونا ۱۰٪ رشد در این بخش نیز پیش بینی می شد.

همچنین در بخش توسعه بنادر اصلاح هندسی خیابان ورودی و خروجی اسپادانا با همکاری شرکت عمران آب و خدمات، مکانیزه کردن ورود و خروج خودرو در اسکله شرقی نصب XRay، ساماندهی کلی بنادر چارک و صیادی اهم فعالیت های صورت گرفته در این بخش می باشد که در برنامه های سال جاری نیز تجهیز بنادر تحت مدیریت به شناورهای آتشخوار، بکارگیری شناورهای رورو پتسجر ROPAX، و هوشمندسازی بندر تجاری کیش و چارک در دستور کار این شرکت قرار دارد.

بر اساس این گزارش طرح های عمرانی متعددی نیز در حوزه عمرانی توسط شرکت مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش در سال ۹۸ اجرا شد که عملیات تکمیل بند جنوبی، پایگاه سوخت رسانی فرودگاه، اپروالسیون کامل سقف ترمینال های داخلی فرودگاه کیش، احداث هانگارد اسکله تجاری، بهسازی و نوسازی انبارهای سرپوشیده و ایجاد مجموعه اداری جهت گمرک سازمان در ترمینال ۱ از جمله این فعالیت ها بوده است و در راستای دستیابی به اهداف کلان تر نیز لایروبی حوضچه شماره ۳ بندر تجاری کیش، ترمیم و حفاظت از خوردگی اسکله بزرگ تفریحی میرمهنا و اپرون غربی فرودگاه در سال ۹۹ عملیاتی خواهد شد.

گفتنی است فرصت سرمایه گذاری مانند اجرای طرح آشیانه و نگهداری هواپیما و هلیکوپتر MRO، تعبیه کارگو ستر فرودگاهی، سوخت رسانی هواپیما، ساخت آشیانه رنگ هواپیما، طراحی کنترینگ مطلوب فرودگاهی، ساخت هتل فرودگاهی، کشتی سازی، تعمیر و نگهداری شناورها و بانکرینگ سوخت بندر از سوی شرکت مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش در قالب بسته هایی طراحی و تدوین شده تا با هدف ارتقا کیفیت ارائه خدمات به مرحله عمل برسد.

در پایان این نشست، رییس مجمع اقدامات انجام شده در شرکت توسعه مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش در سال ۹۸ را مثبت ارزیابی کرد و ضمن اظهار رضایت، تقدیر و تشکر از مدیر عامل، هیئت مدیره و معاونان شرکت، پیشنهاداتی برای ورود به بازار سرمایه و بین المللی شدن فعالیت ها ارائه داد.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی:

سطح ارتباط و رفتار قضایی با مناطق آزاد همانند وزارت خانه ها است



اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: تمامی اختیارات وزارت خانه های مناطق آزاد تفویض شده و هرگونه ارتباط و رفتار قضایی با این مناطق همانند وزارت خانه ها است.

رئیس دادگستری آذربایجان شرقی در جلسه ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری آذربایجان شرقی که با حضور رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس، مدیران دستگاه های دولتی استانی و شهرستان جلفا و مرند در منطقه آزاد ارس برگزار شد گفت: بر اساس بند ۱۷ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری و صنعتی، سطح ارتباط و رفتار قضایی با مناطق آزاد همانند وزارت خانه ها می باشد.

موسی خلیل الهی در این جلسه با تاکید بر لزوم تقویت و حمایت از تولید و صنعت گفت: حمایت از تولید کنندگان و صنایع و رفع موانع تولیدی آن موجبات رونق اشتغال در منطقه آزاد ارس و کشور را به همراه دارد از اینر و در این جلسه مشکلات ۵ واحد تولیدی منطقه آزاد ارس توسط سرمایه گذاران مطرح و اعضای این ستاد موارد مطرح شده را بررسی و تصمیم گیری کردند.

خلیل الهی عمده مشکلات مطرح شده در این جلسه را مربوط به حوزه های آب، برق و تسهیلات عنوان کرد و خاطر نشان کرد: در این جلسه مسائل و مشکلات تعدادی از واحدهای تولیدی منطقه آزاد ارس با هدف احیا، حفظ اشتغال و رفع موانع پیش رو مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم برای رفع موانع حقوقی و قضایی این واحدها اتخاذ شد و علاوه بر موارد فوق در خصوص معدن شهرستان مرند که دارای پروانه بهره برداری می باشد و بدلیل برخی مشکلات امکان بهره برداری برای آنها فراهم نشده است نیز بررسی شد.

گفتنی است در پایان این جلسه رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی به همراه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس و مدیران دستگاه های دولتی در راستای بررسی مشکلات شرکت ها از برخی واحدهای تولیدی ارس بازدید کردند.



EGHTESAD-KISH.IR

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش دیدن فرمایید